



LF Bioenergy

LF Bioenergy LF1 LLC
2950 N. Hardwood St.
Suite 2200
Dallas TX 75201
Tax ID # 87-1230439

Vendor

Nutrient Control Systems Inc.
130 Industrial Drive
Chambersburg PA 17201
United States

Ship To

Stauffer OPEX
1080 County Route 55
North Lawrence NY 12967
United States

Purchase Order

Date 7/9/2024
PO # PO194
Receive By
Terms Net 30
Incoterm

Project

Memo

Pump Change from Horizontal to Verticle

Item	Quantity	Description	Rate	Amount	Tax Amt.
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	PTS Motor Cap 150 series Vertical		965.44	
Maintenance Expense : Manure Thickening		200-002637 2 \$482.72 \$965.44			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	FCV Top Pipe mount 400-060560 1		662.50	
Maintenance Expense : Manure Thickening		\$662.50 \$662.50			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	Cable Gland Gasket 150 series		12.08	
Maintenance Expense : Manure Thickening		200-001269 2 \$6.04 \$12.08			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	Sheath Old Number 1.01810		27.14	
Maintenance Expense : Manure Thickening		200-202574 2 \$13.57 \$27.14			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	Cable Tie 150 series 200-101474 2		14.78	
Maintenance Expense : Manure Thickening		\$7.39 \$14.78			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	Cable Gland Seal 200-002638 2 \$8.82		17.64	
Maintenance Expense : Manure Thickening		\$17.64			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	O-Ring TBM 100 (568-265)		11.18	
Maintenance Expense : Manure Thickening		200-100282 2 \$5.59 \$11.18			
Other Maintenance Expense					
Maintenance Expense : Manure Thickening	1	Discount 1 - \$513.23		(513.23)	
Maintenance Expense : Manure Thickening					
Other Maintenance Expense					

Total \$1,197.53